
SMLOUVA O DÍLO

„Oprava veřejného osvětlení Karasova 11"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov
se sídlem nám, Míru 111, 666 19 Tišnov
zástupce ve věcech smluvních: Bc. et. Bc. Yara Sukeníková, Vedoucí Odbor správy majetku a
komunálních služeb
zástupce ve věcech technických: Stanislav Šváb, referent
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb

00282707
CZ00282707

Tel. 549 439 829
Email: stanislav.svab@tisnov.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú . 1425641 / 0100

IČ:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

a

JICOM, spol. s r.o.
se sídlem Jarní 1116/50,614 00 Brno
zástupce ve věcech smluvních: Petr Zedník, jednatel
zástupce ve věcech technických: Pavel Kudláček
tel. 736 473 832
e-mail: kudlacek@jicom.cz

49432095
CZ49462095

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11604
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., č. ú.:17731803/0300

IČ:
DIČ:

(dále jen „zhotovitel")

Článek I,

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Oprava veřejného
osvětleni Karasova II".

.'. Místem plnění je parcela 266/1 v k.ú. Tišnov. Předmětem díla je oprava veřejného osvětlení.

3. Rozsah a kvalita díla je vymezena:

a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy)

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla

i / podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě

4 Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II.



1Provedení díla

1. Dílo bude provedeno dle cenové nabídky ze dne 20. 5. 2020

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy a termínu 
stanoveném touto smlouvou,

3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného 
stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy

4. Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba k zahájení, 
dokončení a předání díla, k jeho uvedení do řádného provozu, např.: náklady na zařízení staveniště, 
jeho údržbu, pořádek a čistotu po dobu výstavby, a spotřebu všech potřebných energií a zdrojů 
při výstavbě. Zajištění skládky výkopového a přebytečného materiálu, odvoz tohoto materiálu 
na skládku včetně poplatků za skládky. Úklid staveniště a odstranění zařízení staveniště, kompletní 
úklid stavby. Všechny tyto práce jsou zahrnuty v ceně díla.

Článek lil.
Doba plnění

1. Dílo bude dokončeno a předáno: nejpozději do 30.8. 2020.

Článek IV.
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu:

Cena díla: 117194,85 Kč bez DPH

K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. 
Sjednané práce nebudou sloužit k ekonomické činnosti objednatele.

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem 
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla 
ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy 
či obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu.

Článek V.
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14 denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení faktury 
objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence objednatele. 
Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné náležitosti, je 
objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury běží nová lhůta splatnosti 
až po doručení opravené faktury objednateli.

3. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou 
majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst jednostranně tuto částku proti 
kterékoliv pohledávce zhotovitele vůči objednateli.

2



Článek VI. 
Provádění díla

1. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za vlastní řízení postupu prací. Zhotovitel je povinen zajistit 
bezpečnost práce a provozu dle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, 
požárních a ekologických.

2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

3. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetí osobě, je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit na svoje náklady a není-li to možné, tak finančně 
uhradit.

Článek Vlí.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla telefonicky, a to zástupce ve věcech 
technických: Stanislava Švába, DiS., tel: 549 439 829.

2. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, který bude obsahovat i případné 
výhrady objednatele. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a 
převzetí díla.

3. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny drobné vady 
a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla.

4. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení.

Článek Vlil. 
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním) ve smluvené lhůtě, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení § 2050, § 2051 
občanského zákoníku.

Článek IX. 
Ostatní ujednání

3



1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
- je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení nebo je-li podán návrh na insolvenci

zhotovitele nebo je tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
- pokud zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé vadným

prováděním díla do 14 dnů od doručení písemného upozornění,
- zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce z důvodu ležícího na jeho straně nebo bude

zřejmé, že z důvodu neplnění postupu prací dle harmonogramu delším než 14 dnů, nedodrží termín
dokončení a předání předmětu smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Tím se rozumí převzetí zásilky
zhotovitelem, nebo den, kdy si mohl zhotovitel zásilku vyzvednout. Pokud objednatel od Smlouvy
odstoupil, je zhotovitel povinen umožnit do 3 pracovních dnů pokračovat na zhotovování díla jinému
zhotoviteli. V případě nesplnění této povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré
náklady a škody, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly. Dále je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z ceny díla.

Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve
smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1
vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv MV ČR.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a

svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

V Tišnově dne 30. 7. 2020 V Tišnově dne 30. 7. 2020

Za objednavatele
Bc. et. Bc. Yara Sukeníková

Vedoucí odboru správy maj

a komunálních služeb

Za zhotovitele

Petr Zedník

jednatel společnosti

4



JICOM spot. s r. o.

Jarní 1116/50, 602 00 Brno

provozovna:

Halouzkova 1763

666 01 Tišnov
VO TišnovStavba:

Mřsto Tišnovinvestor:

E-mail ^

II

Cena matenáki Cena montážeCis
u Stcinhauscrn Součet nákladůMJ Množství Kč/MJ Celkem Kč Kč MJ Celkem Kčřád

v edení VOI

zemni práce2
0,0030.00 0,00 90.00 2 700.00 2 700.00řezaní asfaltu3 m

m2 5,25 0.00 0.00 379,00 1 989.7? 1 989,73bouráni asfaltu4

m2 5.25 0,00 0.00 420,00 2 230,50 2 236,50houraní betonu5

0,00 I 900.00i .00 0,00 1 900,00 1 900,00odvoz a likvidace v\ bouraného asfaltu t6
1,00 0,00 0,00 I 777,00 I 777.00 1 777,00odvoz n likvidace betonové suti7 l

0,00m2 5.25 0.00 680,00 3 570.00 3 570,00obnov a bel Podkladufi

5,25 0,00 0,00 1 854,00 9 733.50 9 733.50ii)2obmn .i asfalt Povrchu9

0,0048,00 0,00, 304,60 14 620.80, 14 620.80vykuji kabelové r>hy 35 8010 m

48.00 (1,00 0,00 146,60 7 036.80 7 036.80zahoz kabelové rýhy 35'80. vč hutném11 m

0,00 54,0048.00 0,00 2 592.00; 2 592,00kabelové lože12 m

0,00 0.00 1 557,60 7 788,005,00 7 788,00oilvn/ a hkvul.iLc přebytečně zeminy13 t

14

cicklriiniwIcHál15

24,00 1 296,00 20,00 2 376.0054.00 1 080,00k;ilw Im.i iln.uuCka 63mm16 m
44,00 660,00 20,00 960.0015.00 300,00kqhelma ihiámčka 1lOmni17 m

1 998,00 3 645,0054,00 37,00 30,50 1 647.00zemnici vodič IcZji IQirini18 m

57,00 9 519,01) 35,50 2 023,50 11 542,50167.00kabel 1'VKV-J 4*t0inm19 m

48,00 4,00 192.00, 5,00 240.00 432,0020 vydražna Ibhc 33mm m

21

22

' ilrmimlflí itávajnuh stoJáru VO

ks 1.00 0,00 0.00 380.00 380.001 380,00tlcnituitnž m Hnila včetnč odpojeni24
kpl 1,00 0,00 0.00 68,00 68,00 68,00tnJ|wijciii stožár .svuikovmcc z přívodních kabelů25

0,00 868,00ks 1,00 0,00 868,00 868,0026 limu'lila/ iložňru
27

28

liu\4 ví flrtité lltnív29
ks 1,00 0.00 0.00 408,00 408,00 408,00%jvks•j• '■iii/.iTiivcIiu základu o.6 0,6.'I _____________________________________

bělihuivAni nového stožárového pouzdra (beton, základ + stožárové pnu/dro)

30

kpl 1 345,00 1 345,00 915,00 915,00 2 260,001.003|

ks 1,00 12,00 12,00 39,00 39,00 51,00I I I n 1 Milka SPI32

0,50 127,00 63,50 36,00 18,00 81,500,5moni*) ováti Im/irkn t rU m
1,00, 3 526.00 3 526.00ks 868,00 868,00 4 394,00iinyjir Ml o, i>|) Tiinov34

783,50 783,50 295,00ks 1,00, 295,00 1 078,50n1n7Amvft ivniknvniic (11 IRC) F.KM 2072 1D233

7,00 12.00 84,00 19,00 133,00 217,003fi ktlul ( YKY-J 3x1.4 ke ivitidlii______________________________

I libí losa ni i nPm.u i hlavně přívodního a odvodního kabelu

ni
ks 3,00 248.00 744,00 295,00 885,00 1 629,0017
kpl 0,00 262,00 0,00 400,00 0,00 0,00I ,il<- li .i |" jl •' pfíMut ihKik1hii.1i KabelůIK

j M| i. ni i .liru plivml kiiln lii n.i stožárové svorkovnici 0,00 0,00 40,00ks 12,00 480,00 480,00

0,U0 0,00 16.00 48.00ks 3,00 48,00|n |ifi|» ni Mulu n svHiJl.i n.i stivaiovc svorkovnici

7 877,00 7 877,00 430,00 430.00 8 307,00ks 1,00II ■ ni.II-• 1 I I i M lit l I CX 28/27

)' ii i v klať m jnijilalvk /a IVHltlIo

m i j klm*m (»• jiliiu k /.i vvčt zdroj

0,00 0,00 7.50ks 1.00 7,50 7,50

0,00 0,00 2,50 2.50 2,50ks 1.00M

44

43

46__ VRN _________________________________________________________

47 vjlji'rnl IS

11 ilgjMjVfii > nt .i nnu /rpi ^nnivii - uzavření komunikace_______________

1| Imbiij rit kli tntlalňfnl materiál

1 / ij.......... .. j -i lM/|K-Cin»slm vvlita/ovaci pasky, zahraný, dopravní

31 ii viri ________________________________________________ ____________________

1,00 0,00 0,00 4 000,00, 4 000,00, 4 000,00kpl

kpl 1,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

kpl 1,00 385.00 385,00 150,00 150,00 535,00
0,00 0,00 I 480,00 1 480,00 1 480,00kpl 1,00

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00kpl 1,00

28 485,00 88 709,85 117 194,85< i i iv i M l.ri liru




